F I N I S.

E R R A T A.

Pag. 8. lin. 6. *pro possimus lege possimus.*

25. 20. *pro sua lege sua.*

29. 6. *pro inficiendas lege inficiandas.*

37. penult. *pro moveri lege amoveri.*

36. ult. *dele ad.*

39. 5. *pro sui lege usui.*